
Dz.U./S S189
30/09/2022
536269-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:536269-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowy Dwór Mazowiecki: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 189-536269

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Gen. Wiktora Thommee 1 a
Miejscowość: Nowy Dwór Mazowiecki
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 05-102
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Dudek
E-mail: e.dudek@modlinairport.pl 
Tel.:  +48 223464105
Faks:  +48 223464005
Adresy internetowe:
Główny adres: www.modlinairport.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.modlinairport.pl/ogloszenia-i-przetargi/aktualne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Działalność dotycząca portów lotniczych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa energii elektrycznej dla Spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. na rok 2023.”
Numer referencyjny: P-099/22

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:e.dudek@modlinairport.pl
www.modlinairport.pl
https://www.modlinairport.pl/ogloszenia-i-przetargi/aktualne
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S189
30/09/2022
536269-2022-PL

2 / 9

1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa energii elektrycznej czynnej dla spółki Mazowiecki Port Lotniczy 
Warszawa-Modlin Sp. z o.o., która odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. 2021 poz. 716 z późn. zm.), zwanej dalej Prawem energetycznym, 
wydanych na jej podstawie obowiązujących rozporządzeń, zgodnie z zasadami określonymi w koncesjach, 
postanowieniach Umowy dostawy, warunkami zawartymi w niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia
(dalej SWZ) oraz ewentualnymi wyjaśnieniami udzielanymi przez zamawiającego w toku postępowania 
przetargowego.
2. Przewidywana do dostarczenia ilość energii w okresie trwania umowy: 6 357,211 MWh
3. Podana w ust 2. wartość wolumenu energii jest wartością szacowaną i może ulec zmianie, z tym, ze 
niezależnie od wielkości zużycia Wykonawca zobowiązany jest stosować zaoferowane w ofercie ceny energii.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa energii elektrycznej czynnej dla spółki Mazowiecki Port Lotniczy 
Warszawa-Modlin Sp. z o.o., która odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. 2021 poz. 716 z późn. zm.), zwanej dalej Prawem energetycznym, 
wydanych na jej podstawie obowiązujących rozporządzeń, zgodnie z zasadami określonymi w koncesjach, 
postanowieniach Umowy dostawy, warunkami zawartymi w niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(dalej SWZ) oraz ewentualnymi wyjaśnieniami udzielanymi przez zamawiającego w toku postępowania 
przetargowego.
2. Przewidywana do dostarczenia ilość energii w okresie trwania umowy: 6 357,211 MWh
3. Podana w ust 2. wartość wolumenu energii jest wartością szacowaną i może ulec zmianie, z tym, ze 
niezależnie od wielkości zużycia Wykonawca zobowiązany jest stosować zaoferowane w ofercie ceny energii.
4. Wykonawca nie może dochodzić od Zamawiającego żadnych roszczeń finansowych (np. odszkodowania), 
jeżeli w okresie obowiązywania umowy Zamawiający końcowi zakupią od Wykonawcy mniejszą ilość energii 
elektrycznej od wskazanej w ust. 2 prognozowanej ilości energii.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S189
30/09/2022
536269-2022-PL

3 / 9

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy zgodnie z art. 57 ustawy Pzp:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają określone poniżej warunki udziału w postępowaniu.
Ad 1)W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące braku podstaw do 
wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie przesłanek określonych art. 
108 ust 1 ustawy Pzp, z zastrzeżeniem, że wykonawca nie podlega wykluczeniu w przypadku, o którym mowa 
w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h, z zastrzeżeniem, że wykonawca nie podlega wykluczeniu w przypadku, o którym 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 2, jeżeli osoba, o której mowa w tym przepisie została skazana za przestępstwo 
wymienione w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h, oraz określonych w pkt. 3 – 6, a także przesłanek wskazanych w 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego i rozporządzenia (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).
Ad 2)O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące:
1)uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów.
Warunek uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej zostanie uznany za spełniony, jeżeli 
Wykonawca wykaże, iż posiada koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią 
elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. – Prawo energetyczne (Dz.U. 2021 poz. 716).
2.Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wzywa wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie, 
aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu i brak podstaw wykluczenia.
3.W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu u udzielenie 
zamówienia publicznego, zwanego dalej "postępowaniem", Zamawiający będzie żądać następujących 
podmiotowych środków dowodowych:
1)Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
(JEDZ) (wg wzoru zał 3 do SWZ) ,
Przy wypełnianiu formularza JEDZ, Wykonawca może skorzystać z instrukcji jego wypełniania zamieszczonej 
przez Urząd Zamówień Publicznych na stronie internetowej pod adresem:
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-
instrukcja-2021.01.20.pdf
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie (JEDZ) składa każdy 
z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokument powyższy ma potwierdzić spełnienie 

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf


Dz.U./S S189
30/09/2022
536269-2022-PL

4 / 9

warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców 
wykazuje spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia.
Wykonawcy wypełniają część I, II, część III w zakresie przesłanek wykluczenia wymienionych w SWZ 
oraz część IV wyłącznie w zakresie oświadczenia w sekcji α (alfa) w odniesieniu do warunku udziału w 
postępowaniu, a także część VI JEDZ,
2)aktualna koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydana 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo 
energetyczne (Dz.U. 2021 poz. 716 z późn. zm.)
3)oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, o których mowa w art. 117 
ust. 4 ustawy Pzp (wg wzoru zał 5 do SWZ) – o ile dotyczy
cdn.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
cd. WARUNKÓW z pkt III.1.1) OGŁOSZENIA:
4)oświadczenie wykonawcy/wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia dotyczące art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (wg wzoru zał 6 do SWZ)
5)informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4, z 
zastrzeżeniem pkt. 3 Rozdziału VI SWZ, wystawiona nie wcześniej niż 6 m-cy przed upływem terminu jej 
złożenia;
6)oświadczenie, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 
r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, w postępowaniu, albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od 
innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej.
Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą 
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy Wzór oświadczenia o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 5) 
ustawy Pzp stanowi Zał 4 do SWZ.
7)oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których 
mowa w:
a)art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
b)art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego
c)art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na 
celu zakłócenie konkurencji
d)art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
e)art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp
- na wzorze Zał 8 do SWZ.
4.Dokumenty wskazane w SWZ są składane wraz z ofertą tylko wówczas, gdy SWZ tak wyraźnie stanowi.
5.Zamawiający wskazuje, że w celu weryfikacji, czy wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania 
na podstawie art. 7 ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego i 

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S189
30/09/2022
536269-2022-PL

5 / 9

rozporządzenia (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1) lub nie korzysta z podwykonawstwa, dostawców lub podmiotów trzecich na których zdolności 
polega się a przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia, może skorzystać z informacji pochodzących z 
innych źródeł niż oświadczenie wykonawcy.
cdn.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
cd. WARUNKÓW z pkt III.1.1) OGŁOSZENIA:
6.Wykonawca zagraniczny -
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
informacji z krajowego Rejestru Karnego składa informacje z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr 
sądowy, albo w przypadku braku takiego rejestru inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ 
sadowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania w zakresie 
wskazanym w pkt B 1.3 SWZ
Dokumenty, powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma 
osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, zastępuje się je dokumentem zawierającym 
odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, 
lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed organem 
sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu 
na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby.
Zgodnie z art. 110 ust. 2 ustawy Pzp wykonawca, który podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 
pkt 1, 2 i 5 ustawy Pzp, może przedstawić dowody na to, że podjęte przez niego środki są wystarczające do 
wykazania jego rzetelności, w szczególności udowodnić naprawienie szkody wyrządzonej przestępstwem 
lub przestępstwem skarbowym, zadośćuczynienie pieniężne za doznaną krzywdę lub naprawienie szkody, 
wyczerpujące wyjaśnienie stanu faktycznego oraz współpracę z organami ścigania oraz podjęcie konkretnych 
środków technicznych, organizacyjnych i kadrowych, które są odpowiednie dla zapobiegania dalszym 
przestępstwom lub przestępstwom skarbowym lub nieprawidłowemu postępowaniu wykonawcy. Przepisu 
zdania pierwszego nie stosuje się, jeżeli wobec wykonawcy, będącego podmiotem zbiorowym, orzeczono 
prawomocnym wyrokiem sądu zakaz ubiegania się o udzielenie zamówienia oraz nie upłynął określony w tym 
wyroku okres obowiązywania tego zakazu.
7.Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jeżeli zamawiający, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności 
czynu wykonawcy, uzna za wystarczające dowody przedstawione na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy Pzp.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S189
30/09/2022
536269-2022-PL

6 / 9

1.Wykonawcy składający ofertę w niniejszym postępowaniu zobowiązani są do wniesienia wadium w wys. 400 
000,00 zł
1)Wadium pod rygorem odrzucenia oferty z postępowania musi być złożone przed upływem terminu składania 
ofert.
2)W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, wadium musi być wniesione 
w taki sposób, by zabezpieczało wspólnie składaną ofertę.
3.Formy wadium:
1)Pieniądz,
2)Gwarancje bankowe,
3)Gwarancje ubezpieczeniowe,
4)Poręczenia udzielane przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. 
o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2019 r. poz. 310, 836, 1572).
2.W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie wymaga, aby przed zawarciem umowy Wykonawca wniósł 
zabezpieczenie należytego wykonania umowy.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Wszelkie rozliczenia pomiędzy Wykonawcą, a Zamawiającym będą wykonywane w złotych polskich.
Szczegółowe warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze zawarte są w załączniku nr 9 do SWZ - wzorze umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/11/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/11/2022
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
1. Otwarcie ofert jest niepubliczne i nastąpi przy użyciu MINIPORTALU.
2. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający udostępni na stronie internetowej, na której prowadzone jest 
postępowanie, informacje o:
1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;
2) cenach

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S189
30/09/2022
536269-2022-PL

7 / 9

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.
2.Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej w jednym z 
formatów danych: .pdf, .doc, .docx, .rtf,.xps, .odt. i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 
Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w Regulaminie korzystania z miniPortal. 
Ofertę należy złożyć w oryginale.
3.Oświadczenie JEDZ powinno być sporządzone w formie elektronicznej (z podpisem elektronicznym 
kwalifikowanym)
4.Zamawiający, zgodnie z art. 139 ustawy Pzp, najpierw bada i ocenia wszystkie oferty, a następnie prowadzi 
kwalifikację podmiotową oferty najwyżej ocenionej, a następnie zbada czy w stosunku do tego wykonawcy 
nie zachodzą podstawy wykluczenia oraz czy spełnia on warunki udziału w postępowaniu. W związku z tym 
Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, do złożenia w 
wyznaczonym terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów.
5.Zamawiający, na podstawie art. 139 ust 2 ustawy Pzp żądał będzie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 
ust 1 ustawy Pzp wyłącznie od wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona.
6.Zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcom. W 
przypadku braku wskazania części zamówienia, których wykonanie miałoby być powierzone podwykonawcom, 
Zamawiający uzna, że Wykonawca samodzielnie zrealizuje całość zamówienia. Powierzenie wykonania 
części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia wykonawcy z odpowiedzialności za należyte wykonanie tego 
zamówienia.
7.Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ.
Oferta składa się z:
1)Formularza Ofertowego; Wzór stanowi Załącznik nr 2 do SWZ,
2)Dokumentu potwierdzającego zasady reprezentacji wykonawcy, Zamawiający nie wymaga złożenia tego 
dokumentu o ile jest on dostępny w publicznych, otwartych bezpłatnych elektronicznych bazach danych (np. 
KRS, CEiIDG, a w przypadku innych baz – wskazanych przez wykonawcę w ofercie). W przypadku wskazania 
bazy danych, w której dokumenty są dostępne w innym języku niż polski, Zamawiający może po ich pobraniu 
wezwać Wykonawcę do przedstawienia tłumaczenia dokumentu na język polski,
3)Pełnomocnictwa wskazującego pełnomocnika wykonawców występujących wspólnie (w wypadku złożenia 
oferty przez konsorcjum),
4)Pełnomocnictwa do podpisania oferty (w przypadku posługiwania się pełnomocnikiem),
5)Dokumentu wadium.
8. Termin wykonania zamówienia
1)Wykonawca jest zobowiązany wykonywać przedmiot zamówienia w terminie od dnia podpisania umowy, 
jednak nie wcześniej niż od dnia wygaśnięcia umowy sprzedaży z dotychczasowym sprzedawcą energii 
elektrycznej, tj. od 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r.
2)W sytuacji gdy, z uwagi na datę podpisania umowy, wykonawca nie będzie miał możliwości przeprowadzenia 
zmiany Sprzedawcy, tak aby rozpocząć dostawy od dnia od 01.01.2023 r., wykonawca zobowiązany będzie 

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S189
30/09/2022
536269-2022-PL

8 / 9

przystąpić do realizacji umowy niezwłocznie po jej podpisaniu, jednak najpóźniej w ciągu 25 dni od daty 
podpisania umowy.
3)Przystąpienie do realizacji wykonywania umowy nie może nastąpić wcześniej niż z dniem 01.01.2023 r.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom oraz innym podmiotom, które mają lub miały interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniosły lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują 
środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji warunków zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w formie pisemnej albo elektronicznej 
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu lub równoważnego środka spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
4. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S189
30/09/2022
536269-2022-PL

9 / 9

przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 514 ust 1. pkt 1 Pzp, albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzieleniu zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, , wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 5 i 6. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
a. 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
b. 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
9. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega 
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Krajową Izbę Odwoławczą orzeczenia.
10. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia 
otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia 
na korzyść strony, do której przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Krajowej Izby 
Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu, a jego kopię przesyła się zamawiającemu 
oraz wykonawcy wnoszącemu odwołanie.
11. Wykonawcy, którzy przystąpili do postępowania odwoławczego, stają się uczestnikami postępowania 
odwoławczego, jeżeli mają interes w tym, aby odwołanie zostało rozstrzygnięte na korzyść jednej ze stron.
12. Zamawiający lub odwołujący może zgłosić opozycję przeciw przystąpieniu innego wykonawcy nie później 
niż do czasu otwarcia rozprawy.
13. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, 
termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od pracy.
14. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określa Dział IX ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych – tj. Dz.U. 2019 poz. 2019 z późń. zm.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-695
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/09/2022

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

